REQUERIMENTO Nº 097/2022

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

sejam solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo

do art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

– Encaminhar a esta Casa de Leis relatório individualizado por Vereadores,

informando os valores dos recursos financeiros, frutos de emendas parlamentares, conforme

solicitação dos Vereadores junto aos Deputados Estaduais e Federais no período de 2021 até a

presente data.

Plenário Vereador José Ikeda, 27 de junho de 2022.

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador